工业原料购销合同书范本

[bookmark: _GoBack]　　甲方：___________XX工业原料交易市场交易商
　　乙方(客户)：_____________________________
　　鉴于甲方已成为________XX工业原料交易市场(下称'工业原料交易市场')的交易商;
　　乙方愿意委托甲方代理乙方通过工业原料交易市场进行工业原料购销业务。
　　现甲、乙双方就乙方委托甲方代理乙方通过工业原料交易市场进行工业原料购销业务一事达成如下协议：
　　1.乙方自愿委托甲方代理乙方通过工业原料交易市场进行工业原料购销业务。
　　2.乙方已仔细研读甲方与工业原料交易市场签订的《入市交易协议》、《XX工业原料交易市场交易管理办法》(下称《交易管理办法》)及工业原料交易市场的其他相关规定，同意严格按照工业原料交易市场规定的程序进行交易、结算和交货;承诺自行承担工业原料交易市场根据《交易管理办法》赋予的权力实行风险控制时通过甲方转嫁的全部的乙方应该承担的可能风险。
　　3.甲方为乙方提供进入工业原料交易市场的网络交易平台'中国工业原料网'的接口，乙方自行保存及管理交易密码，自主交易。乙方须向甲方支付交易及交货手续费，手续费标准见附表。
　　4.甲方承诺，将严格遵守工业原料交易市场发布的《XX工业原料交易市场交易商代购代销业务规范(试行)》，不挪用乙方存放于甲方的用于工业原料代购代销业务的货款和或担保金。
　　5.甲方对乙方的委托事项和交易记录等资料负有保密义务，非法定有权机关或乙方指示，不得向第三人透露，否则，甲方须承担相应责任。
　　6.因甲方不可预测或无法控制的系统故障、设备故障、通讯故障、停电等突发事件给乙方造成的损失，甲方不承担责任。因上述事故造成交易或交易数据中断，恢复交易时以故障发生前系统最终记录的交易数据为有效数据。
　　7.因地震、台风、水灾、火灾、战争及其它不可抗力因素导致的乙方损失，甲方不承担责任。
　　8.本协议第6、7条所述事件发生后，甲方应及时采取措施防止乙方损失可能的进一步扩大。
　　9.甲乙双方同意，因本协议的解释或履行产生的一切争议，均由仲裁委员会依该会之仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
　　10.本协议自双方签字、盖章之日起生效，一式叁份，双方各执一份，向工业原料交易市场备案一份。
　　甲方(公章)：________乙方(公章)：________
　　________年____月____日 ________年____月____日

1